

1962年度

# 弘濟洞造林工事設計書

設計者 林業技士 朴于東

造林面積 25HA 造林本數 115,000株

總工事費 一全

内訳 { 材料代  
人夫賃

種別	規格	數量	單位	單位	金額	摘要
자나무	7~8寸	15,000	株			
리나무	34寸以上 18寸	40,000	株			
오리나무	14寸	30,000	株			
아까시아	寸	30,000	株			

2

본 공사는 1962년 1월 1일부터 1962년 12월 31일까지 실시한다

토기	구	550	kg			
중대석		600	kg			
가마니		200	개			
사끼		10	개			

3

4



8/2-2

서울특별시사방관리소

전화 ②五一三七번

9

12-3



1962年度

# 弘濟洞造林工事設計書

設計者 林業技士 朴于秉

造林面積 25HA

造林本數 115,000株

總工事費 全 4,088,300圓整

内訳 { 材料代 3,428,300圓整  
人夫賃 660,000圓整

種別	規格	數量	單位	單價	金額	摘要
자나무	7-8寸	15,000	株	70	1,050,000	
리나무	3寸以上 1尺上	40,000	"	50	2,000,000	
오나무	1年生	30,000	"	6,140	184,200	
중간합계						
아자시아	1年生	30,000	株	2,570	77,100	
노소		550	kg	160	88,000	針葉樹施肥 1,000本/kg 10kg
중과석		600	"			潤葉樹施肥 1,000本/kg 10kg
가마나		200	枚	120	24,000	植栽, 施肥用 망대기
사끼		10	다레	500	5,000	製造用
特殊人夫		50.00	人	1,200	60,000	
普通人夫		600.00	"	1,000	600,000	
内訳 {		575.00				補遺植栽 1人/200株
		25.00				뒤처리
計					4,088,300	

단기 四二 年

서울 특별시

구

산지사방사업

설계  
실행

평면도

재중

서울 특별시

홍제동 주민공사 설계도







1962年度

弘恩洞造林工事設計書

設計者 林業技士 朴于東

造林面積 50<sup>HA</sup>

植栽本数 350,000株

總工事費 金

内訳 { 材料費  
人夫賃

種別	規格	数量	單位	單位	金額	摘要
리기마소나무	35cm以上 1.5m	100,000	株			
오리나무	1.5m	75,000	3			
아가이아	"	175,000	3			
노소		1,000	KG			

※ 本設計書は、造林工事の設計書として作成されたものである。

중라석		2,500	KG			
가바나		200	枚			
사>>		10	하리			

上  
什



14

122



서울특별시 소방관리소

15

전화 ② 五一三七번

12-9



1962年度

# 弘恩洞造林工事設計書

設計者 林業技士 朴于東

造林面積 50HA

植栽本數 350,000株

總工事費 金 8,019,250 圓整

内訳 { 材料代 6,019,250 圓整  
人夫賃 1,920,000 圓整

種別	規格	數量	單位	單價	金額	摘要
리기다나무	3年生以上 1尺上	100,000	株	50	5,000,000	
오리나무	1年生	75,000	株	6,140	460,500	
아가시아	1年生	175,000	株	2570	449,750	

느릅	1,000	125	180	160,000	針葉樹 1,000 本 3:10KS 植栽
라식	2,500	1			闊葉樹 1,000 本 3:10KS 植栽
가마나	200	枚	120	24,000	植栽植栽用 망대기
사끼	10	타래	500	5,000	製造用
特殊人夫	100.00	人	1,200	120,000	
普通入夫	1,800.00	人	1,000	1,800,000	
内訳 {	1,750.00				潤直植栽植栽 1,200 本
	50.00				其他
計				8,019,250	

12/0



서울특별시

산지사방사업 설계  
실행 평면도 재종

서울특별시

29  
002  
5  
21  
P  
사  
성  
계  
5



서기1962년도  
 서울특별시서대문구 홍은동조림공사 설계평면도  
 식재면적 150,000평 축척 3,000:1  
 식재본수 350,000본

